АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2021 г. №________ __

Экз. №

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

от 08.02.2021 № 63

В целях решения основных задач социально-экономического развития
муниципальных образований «Карсунский район» Ульяновской области и Кар-
сунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области, руко
водствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский
район», администрация постановляет:

1. Внести в перечень муниципальных программ муниципальных образо
ваний «Карсунский район» Ульяновской области и Карсунское городское посе
ление Карсунского района Ульяновской области, утверждённый постановлени
ем администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов
ской области от 08.02.2021 № 63 «Об утверждении перечня муниципальных
программ муниципальных образований «Карсунский район» Ульяновской об
ласти и Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской об
ласти» следующие изменения:

1.1.Строку 3 изложить в следующей редакции:
3. Муниципальная программа «Ком

плексные меры по обеспечению обще
ственного порядка, противодействию
преступности и профилактике право
нарушений на территории муници
пального образования «Карсунский
район» Ульяновской области на 2021-
2025 годы»

Администрация муници
пального образования «Кар
сунский район» Ульянов
ской области

1.2. Строку 11 изложить в следующей редакции:
11. Муниципальная программа «Развитие

физической культуры и спорта в муни
ципальном образовании «Карсунский
район» Ульяновской области и в му-

Администрация муници
пального образования «Кар
сунский район» Ульянов
ской области

2

ниципальном образовании Карсунское
городское поселение Карсунского рай
она Ульяновской области на 2018 -
2023 годы»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области В.Б.Чубаров